РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11 марта 2021 г.

                                                     №7
«О внесении изменений в перечень кодов
бюджетной классификации администратора
доходов бюджета сельского поселения

«Деревня Захарово»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить код бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	2 18 60010 10 0812 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов, передаваемых на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения поселения в сфере культуры

           2. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 17.12.2018 № 57 «Об администрировании доходов»:

- добавить код бюджетной классификации администратора доходов:
	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	2 18 60010 10 0812 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов, передаваемых на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения поселения в сфере культуры

Глава администрации сельского

поселения «Деревня Захарово»

                    С. Н. Исаева